



KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI



PROGRAM ADI:	TÜBİTAK – ANAS Ortak Proje Çağrısı
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	TÜBİTAK
AMACI:	TÜBİTAK ile Azerbaycan Ulusal Bilimler Akademisi (Azerbaijan National Academy of Sciences – ANAS) arasındaki işbirliği çerçevesinde, iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek ortak akademik Ar-Ge projeleri desteklenecektir.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, araştırma merkezleri ve enstitüler veya bunların oluşturduğu ortaklıklar TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir. Aynı uluslararası projede Türkiye’den birden fazla ortak bulunması durumunda, TÜBİTAK 1071 programına ortak olarak tek bir başvuruda bulunulmalıdır.
BÜTÇESİ:	Her bir çağrı için ayrı ayrı belirlenmekte ve ilgili çağrı metninde duyurulmaktadır.
DESTEK ORANI:	Yükseköğretim kurumları, araştırma merkezleri ve enstitüler %100 destek oranı ile desteklenecektir.
SÜRESİ:	Her bir çağrı için ayrı ayrı belirlenmekte ve ilgili çağrı metninde duyurulmaktadır.
SON BAŞVURU TARİHİ:	06 Mart 2020
NASIL BAŞVURULUR? :	https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	Bahsekonu çağrı, bilimsel ve teknolojik alanların tamamına açık bulunmaktadır. Proje yürütücüsü olarak bu çağrıya birden fazla proje başvurusunda bulunulabilir. Ar-Ge içeriği bulunmayan rutin faaliyetleri içeren projeler ve üretim veya üretim altyapısına yönelik yatırım ağırlıklı projeler desteklenmez.
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-anas-ortak-proje-cagrisi-acildi

+90 (462) 377 26 29 Fax:+90 (462) 325 0084

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ-TTM)
Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Zemin Kat TRABZON

www.ktu.edu.tr/tto